闵发改投综[2021]12号

闵行区发展和改革委员会关于
闵行区2019—2020年度“四好农村路”
（提档升级项目）投资概算的批复
闵行区交通委员会：

你委《关于报批2019—2020年度农村公路提档升级项目投资概算的请示》（闵交[2021]37号）及相关材料收悉。经研究，现批复如下：

一、经核，闵行区2019—2020年度“四好农村路”（ 提档升级项目）已经我委批复立项。经评估，同意你委所报的项目投资概算请示。
二、闵行区2019—2020年度“四好农村路”（提档升级项目）共有31个项目（具体项目见附表），分别位于浦江镇、马桥镇、吴泾镇、颛桥镇、莘庄镇、七宝镇、浦锦街道和莘庄工业区。主要建设内容为道路提升改造，以及相应的桥梁维修改造、道路安全防护等设施完善。
三、上述项目总投资概算经核定为24169万元，资金渠道：扣除市级专项资金补贴后，其余由区财政资金、相关镇（莘庄工业区）承担（具体按项目立项批复要求执行）。
下阶段，请抓紧办理相关手续，积极推进项目建设，确保项目按计划顺利完成。
特此批复。
附表：《闵行区2019—2020年度“四好农村路”（提档升级项目）概算核定汇总表》

2021年3月23日

公开属性：主动公开
抄送：区府办，区审计局、区财政局。
闵行区发展和改革委员会办公室             2021年3月23日印发

项目代码：31011233280090120211A3101003
PAGE
- 1 -